
741100-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 741100-2024 - Zadávání

Francie – Poradenské služby v oblasti integrace programového vybavení – INTEGRATION ET 
MAINTENANCE D?UN OUTIL DE GESTION DE LA PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN 
SAAS
OJ S 236/2024 04/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: IFP Energies nouvelles
E-mail: florian.bluchet@ifpen.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: INTEGRATION ET MAINTENANCE D?UN OUTIL DE GESTION DE LA 
PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN SAAS
Popis: INTEGRATION ET MAINTENANCE D?UN OUTIL DE GESTION DE LA 
PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN SAAS
Identifikátor řízení: 5c3c5ac3-bf1d-4241-a82e-c1aa73853bf5
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72227000 Poradenské služby v oblasti integrace programového 
vybavení

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Korupce: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: INTEGRATION ET MAINTENANCE D'UN OUTIL DE GESTION DE LA 
PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN SAAS
Popis: INTEGRATION ET MAINTENANCE D'UN OUTIL DE GESTION DE LA 
PERFORMANCE FINANCIERE TYPE EPM EN SAAS
Interní identifikátor: 58137

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/741100-2024
mailto:florian.bluchet@ifpen.fr


741100-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 72227000 
Poradenské služby v oblasti integrace programového vybavení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Yvelines (FR103)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2025
Doba trvání: 60 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: IFP Energies nouvelles
Informace o lhůtách pro přezkum: voir rc

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: IFP Energies nouvelles

https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise


741100-2024 Page 3/3

Registrační číslo: 77572915500017
Poštovní adresa: 1, 4 Avenue du Bois Préau
Obec: Rueil-malmaison cedex
PSČ: 92852
Nižší územní jednotka země (NUTS): Yvelines (FR103)
Země: Francie
E-mail: florian.bluchet@ifpen.fr
Telefon: 0147526924
Profil kupujícího: https://www.ifpenergiesnouvelles.fr/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9b50dcc6-23e6-4240-8a8e-880023ed49a0  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 03/12/2024 11:06:55 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 741100-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 236/2024
Datum zveřejnění: 04/12/2024

mailto:florian.bluchet@ifpen.fr
https://www.ifpenergiesnouvelles.fr

